
lit*
МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства 
экономики Краснодарского края от 6 февраля 2015 года 

№ 19 «О единой комиссии по осуществлению закупок 
для нужд министерства экономики Краснодарского края»

В связи с кадровыми изменениями в министерстве экономики Красно­
дарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края от 
6 февраля 2015 года № 19 «О единой комиссии по осуществлению закупок для 
нужд министерства экономики Краснодарского края» изменение, изложив 
приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему прика-

2. Сводно-аналитическому отделу (Солодушин) обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте администрации 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», официальном сайте министерства экономики Краснодарского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(https://economy.krasnodar.ru) и направление в установленном порядке на «Офи­
циальный интернет - портал правовой информации» (https://pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

зу.

Исполняющий 
обязанности министра А.В. Палий

https://economy.krasnodar.ru
https://pravo.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу министерства экономики 

Краснодарского края 
от АО- QL{.Xo4j( № foL

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства 

экономики 
Краснодарского края 

от 6 февраля 2015 года № 19 
(в редакции приказа министерства 
экономики Краснодарского края 

от JJ). №. AIM I № б'А. )

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок для нужд 

министерства экономики Краснодарского края

Палий
Андрей Владимирович

Солодушин 
Андрей Федорович

Ситникова
Ольга Александровна

первый заместитель министра экономики, 
председатель комиссии;

начальник сводно-аналитического отдела, 
заместитель председателя комиссии;

главный консультант сводно-аналитического 
отдела, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Муравьев 
Дмитрий Игоревич

Сапожников 
Виталий Анатольевич

Реуцкая
Марина Александровна

главный консультант отдела правового обеспе­
чения;

начальник отдела бюджетного учета, отчетно­
сти и информатизации;

ведущий консультант сводно-аналитического 
отдела.

Начальник сводно-аналитического отдела


